01
ACHTECK DRILLING
HP
1
2D
2
255
3
S32
4
S07
5
- - -
可转位钻刀刀杆命名规则
加工形式
HP-高效能加工
长径比
2D/3D/4D
刀具直径
255=25.5mm
400=40.0mm
柄部直径
S32=32mm
S40=40mm 刀片形状与刃长
S: SPMT….
07: 切削刃长度7mm
澳克泰新产品
钻削刀具 DP系列
实现高效的浅孔加工
02
ACHTECK DRILLING
1
2
3 4
刀体带双冷却孔，能充分保证切削润滑及排屑效果。
切削阻力小，孔的精度高。
可使用较高的切削参数，加工效率高。
钻刀杆的优势
使用可转位刀片，每个刀片有四个切削刃可互换,  刀片与中心刀片合理分布，加工时受力平衡均匀。
经过优化的排屑槽，容屑空间大，切屑排出顺畅，保证了刀杆的稳定性。
表面镀镍处理,增加了刀体的耐磨性，耐腐蚀性，外观精美。
刀柄采用侧固柄形式，定位可靠，夹紧牢固，保证刀体紧固在机床上。
1
2
3
4
澳 克 泰 工 具 竞争对手
03
ACHTECK DRILLING
加工示意图 工件剖面图
扩孔加工贯通加工
复合板加工倾斜面加工
加工的工件表面光洁度好，直线度好，并可在斜面或不平的表面进行孔加工。
加工示意图
耐高温、耐磨性好的硬质合金母材。
采用新型亚微米晶设计，特殊的细晶技术，使基体组织
结构均一，粘结相均匀分散，确保切削刃兼备高的强度
和韧性，在抵抗冲击，抗崩刃方面表现优异。
AP301U PVD涂层通用的牌号，适用于钢件、不锈钢、
铸铁、高温合金等。（DP系列适用于钢件和铸铁的加工）
材料在高强度、高耐磨性的超细晶结构硬质合金基体上
沉积纳米结构PVD涂层，涂层组织结构可控，优越的耐
磨性、结合力使刀具寿命得到优化提高。
刀片材质介绍 牌号：AP301U
04
ACHTECK DRILLING
fr=0.10mm/rVc=170m/min fr=0.12mm/r fr=0.14mm/r
澳克泰工具
竞争对手
方形刀片、强壮的切削刃的可获得良好的直线度。
经优化的槽型设计，具有优越的断屑及排屑效果。
DP系列可用于加工钢件及铸铁。
刀片槽型介绍
新槽型－DP：
DP系列是一款经济高效的钻头,四个切削刃，可用于浅孔的高速加工。
铁屑对比图
钻杆型号：HP-3D250-032-S06
刀片型号：SPMT 060204E-DP AP301U
加工材质：4340
冷却方式：内冷
应用领域
适合应用于工程机械行业、通用机械行业，能源行业、及汽车工业等行业。
05
ACHTECK DRILLING